
Р Е Ш Е Н И Е

от 21.10.2009 г.                                                                                                 № 205

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

                                                                                                                                                                                

О  внесении  изменений  в  городскую  целевую 
программу «Молодежь и город. 2006-2010» 

Рассмотрев  представление  главы  города  Владимира,  в   соответствии   со 
статьей  26 Устава муниципального образования город  Владимир  Совет народных 
депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Внести следующие изменения в Приложение к решению Совета народных 
депутатов города Владимира от 23.03.2006 № 46 «О городской целевой программе 
«Молодежь и город. 2006-2010» (далее - Программа):

1.1.  в строке  «Объемы и источники финансирования»  раздела  I  «Паспорт 
Программы»  цифры  «22300,0»  заменить  цифрами  «21930,0»;  цифры  «5871,0» 
заменить цифрами «5501,0»;

1.2.  в  таблице  «Система  программных мероприятий»  раздела  V «Система 
программных мероприятий»:

а)  в  части  «Направление  1  «Здоровое  поколение»  строки  3.2,  ИТОГО, 
ИТОГО ПО ВСЕМ ГОДАМ И ПРОЕКТАМ;

б)  строки  ВСЕГО ПО ВСЕМ ГОДАМ И НАПРАВЛЕНИЯМ,  ИТОГО ПО 
ПРОГРАММЕ 
изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению;

1.3.  в  разделе  VII  «Ресурсное  обеспечение  Программы» цифры «22300,0» 
заменить цифрами «21930,0»; цифры «5871,0» заменить цифрами «5501,0».

2. Контроль за исполнением решения возложить на комитет по образованию, 
науке, культуре, религии, физкультуре и спорту (Е.Б. Семенова).

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах 
массовой информации.

Глава города Председатель Совета 

А.П. Рыбаков С.А. Кругликов




	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

